
OD  7. BŘEZNA DO 31. KVĚTNA
2022

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Nabídka platí od 7.3.2022 do 31.5.2022 nebo do vyprodání zásob.

PRYŽOVÁ ROHOŽ 1200 MM
Šířka 1200 mm, 
délka 1000 mm, 
tloušťka 4 mm. 
Č. výr. 1326101014

43500
527,00 s DPH

-59%

BUNDA PROŠÍVANÁ
Měkká prošívaná látka s tenkým 
vatováním vepředu i vzadu, 
s vysokým límcem a náprsní 
kapsou na zip. 
Velikost 2XS - 5XL. 
Č. výr. KW2016017010

69900
846,00 s DPH

-34%     

MAZACÍ LIS 150 ML
Speciální rázový lis pro 
olej, petrolej a oleje s 
aditivy. Provedení z oceli, 
s hrotem a dutou hubicí. 
Tlakové potrubí do 150 bar. 
Průtok 0,5 ccm/zdvih. 
Č. výr. FP12363

DEŠŤOMĚR
S velkými číslicemi, dobře se 
odečítá. Od 1 mm do 40 mm. Č. 
výr. ES5612N

AKCE
JARO

Velmi příjemný strečový 

materiál, co dobře vypadá!
4-WAY

STRETCH

37500
454,00 s DPH

-20%     

5900
72,00 s DPH

-15%     



2 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

ZAMETACÍ STROJ 112 CM
Přesazená spojka přívěsu umožňuje tažení zametacího stroje jak na obou stranách, tak 
i uprostřed, aby bylo možné použít jak sekačku se středovým zadním výstupem trávy, 
tak i s bočním výstupem. Jednoduché přizpůsobení kartáčů na požadovanou výšku pro 
jediný čistý průjezd. Řidič nemusí k vyklopení vystupovat z traktoru. Odpružená ramena 
pro jednoduché upevnění vaku na rám. Pracovní šířka 112 cm. Hmotnost 40 kg. Rozměry 
sestaveného zařízení: 198 x 139 x 132 cm. Žádné problémy s uskladněním, prostě se 
pověsí v garáži.
Č. výr. 450492

13.24900
16.032,00 s DPH

18.927,00

ABSODAN PLUS 20 KG
Snadno se roztírá a stírá. Granulát zůstává 
tvrdý i při plném nasycení. Nereaguje s 
absorbovanou kapalinou, je tedy vhodný 
jako univerzální pojivo pro prakticky všechny 
typy kapalin: oleje, kyseliny, zásady, vodné a 
organické roztoky. Na jedné paletě je 36 ks, 
ale lze i jednotlivě.
Č. výr. 72000888

29900
362,00 s DPH

340,00

ODSTRAŇOVAČ NEČISTOT 25 L
Odstraňuje špínu a maz z vnějších povrchů 
zemědělských a průmyslových vozidel a strojů. 
Obsahuje speciální voskový přípravek, který 
dodává lesklým povrchem prvotřídní lesk. 
Tento čistič se může používat v tlakové myčce 
nastavenou na mytí s 1% roztokem. Možnost 
použití rovněž pro nízkotlaké mytí. Biologicky 
odbouratelný.
Č. výr. GMA2KR

54900
665,00 s DPH

1.536,00

DRŽÁK NA MOBIL S DLOUHÝM 
RAMENEM A MAGNETEM
Součástí balení je magnetická destička, 
kterou lze vložit do obalu na telefon. 
Díky tomuto magnetu telefon snadno 
upevníte i sejmete. Hodí se pro telefony 
většiny velikostí.
Č. výr. GSM54

34900
423,00 s DPH

689,00

AUTORÁDIO 50 W
Kvalitní tuner RDS, FM (RDS), AM (MW,LW), Pohodlné 
procházení složek a souborů. Formáty přehrávání: MP3, 
WMA. Přehrávání z USB, přední Aux-in. Max. 4 x 50 W + 
2kanálový zesilovač. 4pásmový semiparametrický ekvalizér. 
Zvukové předvolby (lineární, rock, pop, klasická hudba). 
X-bass, červené podsvícení tlačítka. Trvalá paměť předvoleb. 
Č. výr. 2001020000010

1.62500
1.967,00 s DPH

1.932,00

SADA REPRODUKTORŮ ICX 402
80 - 20.000 Hz, průměr 100 mm, 
hloubka 43 mm, rozteč děr 116 mm. 
Jmenovité zatížení 25 W.
Č. výr. 1061556115

59900
725,00 s DPH

688,00

20%

30% 40%

40%
25%

50% 50%

50%

70%
15%

10% BLÁZNIVÉ
 

SLEVY



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 7.3.2022 do 31.5.2022 nebo do vyprodání zásob. 3

PONORNÉ ČERPADLO D-CW 200
Objemový průtok 95 l/min, max. 
výška sání 5,5 m, délka kabelu 
10 m, průměr závitu bočního 
připojení sání 1-1/4.
Č. výr. TAL3001

112500
1.362,00 s DPH

1.656,00

VODOVÁHA
Přesnost do 0,5 mm/m.
Č. výr. STHT143105

67500
817,00 s DPH

813,00

BOX NA NÁŘADÍ
305 x 600 x 295 mm, 5 oddílů.
Č. výr. 168000TAY

77900
943,00 s DPH

1.155,00

ZÁKLADNÍ NÁTĚR
1 l, červenohnědý.
Č. výr. 888808KR

14900
181,00 s DPH

326,00

VENKOVNÍ SVĚTLO LED
3 x AAA, 12 LED, průměr 68,5 mm.
Č. výr. EM1171550

24900
302,00 s DPH

356,00

BUBNOVÝ PRODLUŽOVACÍ KÁBEL
20 m
Č. výr. 1760751125

83500
1.011,00 s DPH

971,00

20%

30% 40%

40%
25%

50% 50%

50%

70%
15%

10% BLÁZNIVÉ
 

SLEVY

Italská kvalita 

za super cenu!



4 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

POSTŘIKOVAČE
INJEKTOROVÁ TRYSKA ID3 120°
Pracovní rozsah 2,0 - 8,0 bar, extrémně nízký úlet, vhodné i pro 
DAM (prac. tlak 2.0 - 4.0 bar).
Č. výr. ID312001POM - oranžová
Č. výr. ID3120015POM - zelená
Č. výr. ID312002POM - žlutá
Č. výr. ID3120025POM - fialová
Č. výr. ID312003POM - modrá
Č. výr. ID312004POM - červená
Č. výr. ID312005POM - hnědá
Č. výr. ID312006POM - šedá
Č. výr. ID312008POM - bílá

15900
193,00 s DPH

194,00

INJEKTOROVÁ DVOJITÁ TRYSKA HISPEED
Optimální pracovní tlak 4 - 8 bar, postřikový kužel + 10°/- 50°.
Č. výr. TDHS110015 - zelená
Č. výr. TDHS11002 - žlutá
Č. výr. TDHS110025 - fialová 
Č. výr. TDHS11003 - modrá 
Č. výr. TDHS11004 - červená 
Č. výr. TDHS11005 - hnědá 
Č. výr. TDHS11006 - šedá
Č. výr. TDHS11008 - bílá

42500
515,00 s DPH

521,00

ŠTĚRBINOVÁ KERAMICKÁ TRYSKA AFX
Vhodné pro všechny aplikace (herbicidy, fungicidy, isekticidy…), 
tryska zasazená přímo do bajonetové matice 1/4”.
Č. výr. AFX110025 - fialová
Č. výr. AFX11003 - modrá
Č. výr. AFX11004 - červená
Č. výr. AFX11005 - hnědá
Č. výr. AFX11006 - šedá
Č. výr. AFX11008 - bílá

12000
146,00 s DPH

150,00

6OTVOROVÁ TRYSKA
Pracovní tlak 1.0 - 4.0 bar, vhodné pro kapalná hnojiva, 
dlouhá životnost díky keramické vložce.
Č. výr. ESI015 - zelená
Č. výr. ESI02 - žlutá
Č. výr. ESI025 - fialová 
Č. výr. ESI03 - modrá 
Č. výr. ESI04 - červená 
Č. výr. ESI05 - hnědá 
Č. výr. ESI06 - šedá

8400
102,00 s DPH

117,00



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 7.3.2022 do 31.5.2022 nebo do vyprodání zásob. 5

ARAG SÍŤOVÝ FILTR 3”
Max. prac. tlak 8 bar, filtrační kapacita 700-800 l/min, 
filtrační vložka Ø 145 x 320 mm.
Č. výr. 3352092

2.42900
2.940,00 s DPH

3.885,00

SADA OSOBNÍCH OCHRANNÝM PROSTŘEDKŮ
Sada vhodná pro obsluhy postřikovačů obsahuje 
ochrannou dýchací polomasku s kombi filtrem A2P3, 
chemikáliím odolné ochranné rukavice, ochranné brýle 
a ochrannou kombinézu.
Č. výr. AGRIKIT1

1.24900
1.512,00 s DPH

1.611,00

ZÁDOVÝ POSTŘIKOVAČ SOLO BASIC 15 L
Max. prac. tlak 4 bar, pístové čerpadlo, 
délka trysky 500 mm.
Č. výr. 425SPBASIC

2.98900
3.617,00 s DPH

3.522,00

TLAKOVÝ POSTŘIKOVAČ PRIMA 5
Max. prac. tlak 3 bar, objem nádrže 5 l, 
mosazná tryska.
Č. výr. 0800000GL

62500
757,00 s DPH

917,00

RUČNÍ POSTŘIKOVAČ 2 L
Max. prac. tlak 2,5 bar, objem nádrže 2 l.
Č. výr. 402SP

52900
641,00 s DPH

652,00

V sortimentu najdete 

i další typy sacích a 

tlakových filtrů

Ergonomický tlakový 

kohout



6 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

ZPRACOVÁNÍ PŮDY
PODMÍTACÍ DISK OZUBENÝ
Průměr 660 mm, tloušťka 6 mm, 
průměr středového otvoru 41 mm.
Č. výr. HD661641N 1.18900

1.439,00 s DPH

1.920,00

KULTIVÁTOROVÉ PERO S RADLIČKOU, 
ROVNÉ
525 x 32 x 10 mm
Č. výr. CP40

25900
314,00 s DPH

344,00

RADLICE KULTIVÁTORU, OTOČNÁ
270 x 40 x 16 mm
Č. výr. CP270

13500
164,00 s DPH

214,00

RADLICE KULTIVÁTORU, ROVNÁ
215 x 36 x 6 mm
Č. výr. CP042GP 3100

38,00 s DPH

49,50

RADLICE KULTIVÁTORU, SADA
195 x 40 x 6 mm
Č. výr. CP503025N

3100
38,00 s DPH

39,50

RADLICE KULTIVÁTORU 
300 x 57 x 10 mm
Č. výr. 504019KR

21900
265,00 s DPH

253,00

PODMÍTACÍ DISK OZUBENÝ
520 x 6 mm
Č. výr. 28071305KR 69900

846,00 s DPH

822,00

KLUZNÁ DESKA
170 mm
Č. výr. 00310883KR

57500
696,00 s DPH

673,00

PRUŽINA
60 x 9 mm
Č. výr. 00330141GP

35900
435,00 s DPH

422,00

Balení 25 ks

Vhodné pro Köckerling.



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 7.3.2022 do 31.5.2022 nebo do vyprodání zásob. 7

MULCHMIX KŘÍDLOVÁ RADLICE 
4 otvory
Č. výr. 00311275CN - pravá
Č. výr. 00311274CN - leva 1.37500

1.664,00 s DPH

1.839,00

MULCHMIX KŘÍDLOVÁ RADLICE, ÚZKÁ 
4 otvory
Č. výr. 00311181CN - pravá
Č. výr. 00311180CN - leva

96500
1.168,00 s DPH

1.570,00

RADLICE KULTIVÁTORU 
450 x 135 mm, rozteč děr 45-75 mm.
Č. výr. CP2821

27500
333,00 s DPH

320,00

ŠÍPOVÁ RADLICE
265 x 6 mm
Č. výr. 3000236KR

20900
253,00 s DPH

263,00

ŠPICE MULCHMIX XXL
260 x 80 x 20 mm
Č. výr. 00311069KR

1.32500
1.604,00 s DPH

1.499,00

Karbid

Karbid

Karbid

Vhodné pro Farmer, 
Bednar.



8 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

PÍCNINY
NOŽE ROTAČNÍCH SEKAČEK

Číslo produktu Název produktu Rozměry (mm) Cena Cena 
s DPH

KV96KR Nůž rotoru univerzální Ø 19 96 x 40 x 3 10,00 13,00 

VGCM120KR Nůž rotoru univerzální Ø 21 105 x 47 x 3 11,00 14,00 

434969KR Nůž rotoru L. Pöttinger Ø 21 112 x 49 x 4 17,00 21,00 

434970KR Nůž rotoru P. Pöttinger Ø 21 112 x 49 x 4 17,00 21,00 

K6801410KR Nůž rotoru L. Kuhn Ø 20 105 x 48 x 4,3 24,00 30,00 

K6801420KR Nůž rotoru P. Kuhn Ø 20 105 x 48 x 4,3 24,00 30,00 

134309KR Nůž rotoru P. Fella Ø 19 112 x 48 x 4 18,00 22,00 

134308KR Nůž rotoru L. Fella Ø 19 112 x 48 x 4 18,00 22,00 

1398884N Nůž rotoru L. Krone Ø 19 112 x 48 x 4 19,00 23,00 

1398894N Nůž rotoru P. Krone Ø 19 112 x 48 x 4 19,00 23,00 

NŮŽ SBĚRACÍHO VOZU VHODNÝ PRO 
PÖTTINGER
Ref. číslo: 434.135
Č. výr. SM07135

47500
575,00 s DPH

655,00

BRUSKA NA NOŽE
Pro všechny běžné rovné nebo zahnuté nože 
lisů, sběracích vozů a silážních vozů. Není 
nutný adaptér, výměna nože bez nářadí, 
krátká doba broušení.
Č. výr. MS100220VKR

30.59900
37.025,00 s DPH

39.410,00

Číslo produktu Název produktu Rozměry (mm) Cena Cena s DPH

VF06580456KR Pružné pero Deutz-Fahr Ø 41 378 x 96 x 9 79,00 96,00 

VF06229776KR Pružné pero Deutz-Fahr Ø 35 370 x 105 x 9 99,00 120,00 

VF06580391KR Pružné pero Deutz-Fahr Ø 35 370 x 105 x 9 105,00 128,00 

VF1660756486KR Pružné pero Deutz-Fahr Ø 60 375 x 110 x 10 149,00 181,00 

VF06572888N Pero sběrače Deutz Fahr Ø 28 170 x 62 x 5,5 34,00 42,00 

VF1661886886N Pero sběrače Deutz Fahr Ø 27 167 x 65 x 5,5 29,00 36,00 

PRUŽNÁ PERA A PERA SBĚRAČE DEUTZ-FAHR

Vhodné pro Deutz-Fahr, Fella, IHC, 
Krone, Niemeyer, Pöttinger, PZ, Saphir, 
Welger, Saphir, Samasz, Claas, Taarup 
(Kverneland).

Vhodné pro PZ-Zweegers, Krone, 
Pöttinger, Vicon, Claas, Fort, Kuhn.

*1

*1

*2

*2

Ostré nože ušetří 
až 10 % paliva!



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 7.3.2022 do 31.5.2022 nebo do vyprodání zásob. 9

Číslo produktu Název produktu Rozměry (mm) Cena Cena s DPH
0009023442KR Pružné pero Claas Ø 42 380 x 98 x 9,5 99,00 120,00 

0009557100KR Pružné pero Claas Ø 40 635 x 95 x 9,5 125,00 152,00 

0009568151KR Pružné pero Claas Ø 46 370 x 135 x 9,5 119,00 144,00 

0009554830KR Pružné pero Claas Ø 49 592 x 86 x 9 111,00 135,00 

0009862900KR Pero sběrače Claas Ø 28 190 x 76 x 6 59,00 72,00 

0009182380KR Pero sběrače Claas Ø 30 188 x 69 x 5,6 35,00 43,00 

Číslo produktu Název produktu Rozměry (mm) Cena Cena s DPH
150862KR Pružné pero Fella Ø 53 390 x 96 x 9,5 89,00 108,00 

160111KR Pružné pero Fella Ø 40 560 x 93 x 9,5 109,00 132,00 

Číslo produktu Název produktu Rozměry (mm) Cena Cena s DPH
001530141KR Pružné pero P. Krone Ø 45 389 x 123 x 9,5 125,00 152,00 

001530151KR Pružné pero L. Krone Ø 45 389 x 123 x 9,5 125,00 152,00 

002684050KR Pružné pero Krone Ø 50 640 x 70 x 9,5 125,00 152,00 

009381481N Pero sběrače Krone Ø 22 145 x 62 x 5 35,00 43,00 

Číslo produktu Název produktu Rozměry (mm) Cena Cena s DPH
K8013670KR Pružné pero Kuhn Ø 51 590 x 92 x 9,5 125,00 152,00 

57609000KR Pružné pero Kuhn Ø 51 386 x 111 x 9,5 105,00 128,00 

57720200KR Pružné pero Kuhn Ø 51 500 x 92 x 9,5 119,00 144,00 

K8011670KR Pružné pero Kuhn Ø 51 600 x 100 x 10,5 175,00 212,00 

58740600KR Pružné pero L. Kuhn Ø 51 387 x 110 x 9,5 105,00 128,00 

58740700KR Pružné pero P. Kuhn Ø 51 387 x 110 x 9,5 105,00 128,00 

Číslo produktu Název produktu Rozměry (mm) Cena Cena s DPH
436033KR Pružné pero Pöttinger Ø 48 550 x 83 x 9 99,00 120,00 

436145KR Pružné pero Pöttinger Ø 52 383 x 104 x 9,5 105,00 128,00 

436149KR Pružné pero P. Pöttinger Ø 53 405 x 105 x 10 125,00 152,00 

436150KR Pružné pero L. Pöttinger Ø 53 405 x 105 x 10 125,00 152,00 

436151N Pero sběrače Pöttinger Ø 28,5 182 x 68 x 5,8 49,00 60,00 

Číslo produktu Název produktu Rozměry (mm) Cena Cena s DPH

0940522500N Pero sběrače Welger Ø30 193 x 71 x5 34,00 42,00 

CC25176N Pero sběrače John Deere Ø 28 170 x 73 x 5 34,00 42,00 

CTN00008N Pero sběrače McHale Ø 28,5 192 x 67 x 5,2 40,00 49,00 

80131673N Pero sběrače New Holland Ø 32 189 x 70 x 5 34,00 42,00 

PRUŽNÁ PERA KUHN

PRUŽNÁ PERA A PERA SBĚRAČE CLAAS

PRUŽNÁ PERA A PERA SBĚRAČE KRONE

PRUŽNÁ PERA FELLA

PRUŽNÁ PERA A PERA SBĚRAČE OSTATNÍ

PRUŽNÁ PERA A PERA SBĚRAČE KRONE

*1

*2



10 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

TRAKTOROVÉ A UNIVERZÁLNÍ DÍLY
TROJÚHELNÍKOVÝ A-ZÁVĚS
Kat. 2S, zesílené provedení 
s uchycením kat. 2.
Č. výr. TL150679KR

3.48900
4.222,00 s DPH

4.867,00

SADA ADAPTÉROVÝCH DESEK
Pro všechny adaptéry s EURO 
uchycením.
Č. výr. FT2101

1.29900
1.572,00 s DPH

1.476,00

MECHANICKÝ 3. BOD KAT. 3
Prevedení oko-hák, závit M36x3 mm, pracovní 
délka 650-870 mm, vhodné pro traktory do 
výkonu 135 kW.
Č. výr. TL4503633KR

1.85900
2.250,00 s DPH

4.118,00

KOMBINOVANÝ 
3BODOVÝ ZÁVĚS
Připojení kat. 2. Tažná 
lišta včetně kulového 
závěsu 50 mm a 
připojovací hubice s 
čepem Ø 20 mm.
Č. výr. TL150892

1.98900
2.407,00 s DPH

2.680,00

UPÍNACÍ PÁS

Šířka 50 mm, délka 10 m.
Č. výr. TS20100E

30900
374,00 s DPH

465,00

MECHANICKÝ 3. BOD KAT. 2
Prevedení oko-oko, závit M30x3 mm, 
pracovní délka 530-760 mm.
Č. výr. TL4003022GP

53500
648,00 s DPH

713,00

HROT ČELNÍHO NAKLADAČE

34900
423,00 s DPH

435,00

Šířka 50 mm, délka 5 m.
Č. výr. TS20505E

24900
302,00 s DPH

317,00

Délka 1100 mm, 
max Ø 36 mm, 
Ø závitu M22 x 1,5 mm.
Č. výr. RT1GP

48500
587,00 s DPH

742,00

VLEČNÉ LANO
Průměr 40 mm, délka 4,5m, lomové 
zatížení 8000 kg.
Č. výr. 645450GP

65900
798,00 s DPH

1.229,00

Délka 810 mm, 
max. Ø 36 mm, 
Ø závitu M22 x 1,5 mm.
Č. výr. FT1GP



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 7.3.2022 do 31.5.2022 nebo do vyprodání zásob. 11

TRAKTOROVÉ A UNIVERZÁLNÍ DÍLY

Délka 1100 mm, 
max Ø 36 mm, 
Ø závitu M22 x 1,5 mm.
Č. výr. RT1GP

OPRAVNÁ SADA ZAJIŠTĚNÍ SPODNÍHO HÁKU
Kompletní zajištění pro hák GKN.

97500
1.180,00 s DPH

1.150,00

Č. výr. 200002KK

1.18500
1.434,00 s DPH

1.442,00

OPRAVNÁ SADA ZAJIŠTĚNÍ SPODNÍHO HÁKU
Kompletní zajištění pro hák CBM.

73500
890,00 s DPH

898,00

Č. výr. 080137006

73500
890,00 s DPH

905,00

Číslo produktu Kat., rozměry Cena Cena s DPH
LA956284KR Kat. 2/2, vnější Ø 56 mm, Ø otvoru 28,4 mm 125,00 152,00 

LA964284KR Kat. 3/2, vnější Ø 64 mm, Ø otvoru 28,4 mm 159,00 193,00 

LA964370KR Kat. 3/3, vnější Ø 64 mm, Ø otvoru 37 mm 145,00 176,00 

Číslo produktu Kat., rozměry Cena Cena s DPH
LA964232KR Kat. 3/2, vnější Ø 64 mm, Ø otvoru 28,7 mm 285,00 345,00 

LA964233KR Kat. 3/3, vnější Ø 64 mm, Ø otvoru 37,3 mm 285,00 345,00 

Číslo produktu Kat., rozměry Cena Cena s DPH
TL950254KR Kat. 2/2, vnější Ø 50 mm, Ø otvoru 25,4 mm 135,00 164,00 

TL960254KR Kat. 3/2, vnější Ø 60 mm, Ø otvoru 25,4 mm 159,00 193,00 

TL960320KR Kat. 3/3, vnější Ø 60 mm, Ø otvoru 32 mm 149,00 181,00 

KOULE SPODNÍHO RAMENE

KOULE SPODNÍHO RAMENE S LÍMCEM

KRAMP BLACKLINE KOULE 3. BODU

Č. výr. 200001

Č. výr. 080135006

Kat. 2

Kat. 2

Kat. 3, 3L

Kat. 3



12 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

SEDAČKY
SEDADLO MAXIMO COMFORT PLUS
Vzduchem odpružené sedadlo, 
výška 716-796 mm, šířka sedáku 
530 mm. Včetně loketních opěrek 
a opěrky hlavy.
Č. výr. G1288546

28.10900
34.012,00 s DPH

30.730,00

SEDADLO PVC
Bez odpružení, výška 395 mm, 
šířka 410 mm.
Č. výr. TS15000GP

1.23900
1.500,00 s DPH

1.847,00

SEDADLO COMPACTO COMFORT W
Vzduchem odpružené sedadlo, šířka 
sedáku 480 mm.
Č. výr. G1288538

22.48900
27.212,00 s DPH

24.473,00

OTOČNÁ DESKA 360°
Č. výr. TS90270GP

1.48900
1.802,00 s DPH

1.983,00

OPĚRKA HLAVY NEW DESIGN
Č. výr. G1289144

1.77500
2.148,00 s DPH

2.076,00

SEDADLO MT-COBO
Bez odpružení, výška 460 mm, 
šířka 480 mm.
Č. výr. PS48000Z

2.27500
2.753,00 s DPH

2.909,00

OTOČNÁ DESKA 20°
Č. výr. G138974

1.71500
2.076,00 s DPH

1.977,00

Tkanina
Pro úzkorozchodné 

traktory, stavební stroje
 a minibagry.

Vhodné pro Compacto, 
Maximo i Maximo 

Professional.

Pro stroje bez kabiny 
jako stavební dempry, 

tandemové válce.



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 7.3.2022 do 31.5.2022 nebo do vyprodání zásob. 13

DÍLNA

ROLE ČISTÍCÍHO PAPÍRU 
23 CM X 370 M
Velká absorpční schopnost, 
odolnost proti roztržení. 
Cena za 1 ks role, balení 
obsahuje 2 role.
Č. výr. CP22102

24500
297,00 s DPH

284,00

NÁDOBA NA ODPAD 120 L
S pedálem na otevření víka, modrá a černá barva.
Č. výr. 423024TAY

98900
1.197,00 s DPH

1.355,00

ČISTIČ RUKOU PLUS 4,5 L
Mnohostranné využití, 
nedráždí pokožku, žluté barva 
s citrusovou vůní.
Č. výr. 10142001026

73900
895,00 s DPH

998,00

PYTLE NA ODPAD 70 X 110 CM
20 ks, materiál LDPE, velmi silné a odolné.
Č. výr. PM2017

9500
115,00 s DPH

118,00

ULTRAZVUKOVÝ ČÍSTIČ
Vhodné pro čištění usazenin na 
motorových dílech, lze použít i na 
nástroje.
Č. výr. USCL005KR

1.05900
1.282,00 s DPH

1.294,00

PYTLE NA ODPAD 65 X 140 CM
10 ks, materiál LDPE, velmi silné a odolné.
Č. výr. PM20165

11500
140,00 s DPH

143,00

ČISTIČ PRO NÁKLADNÍ 
AUTOMOBILY 5 L
Silný čistící prostředek na nákladní 
vozidla, přívěsy, návěsy a dodávky.
Č. výr. 12450001001

53500
648,00 s DPH

661,00

POPELNICE
Objem 80 l, výška 670 mm, průměr 510 mm.
Č. výr. 13001EDA

31500
382,00 s DPH

374,00

Obsahuje vitamín F

Vhodné pro 423024TAY.



14 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

DÍLNA
BRUSNÝ KOTOUČ 125 X 22,23 MM
Hrubost 40, zirkon. Cena za 1 ks, v balení 10 ks.
Č. výr. 125ZIK40KR

5500
67,00 s DPH

93,00

DRÁTĚNÝ KARTÁČ 4ŘADÝ
Hladký ocelový drát, bukové držadlo.
Č. výr. HG301A4

3500
43,00 s DPH

53,00

ŘEZNÝ KOTOUČ 125 X 1 MM
S ostrými karbidovými zrny. Pro ocel, nerezovou 
ocel a jiné. Obsah multibalení 25 ks.
Č. výr. GD12510GP

2900
36,00 s DPH

47,50

SADA BRUSNÝCH TĚLÍSEK
Obsahuje 200 dílů. Přesný obsah 
uveden v internetovém obchodě.
Č. výr. 753948

37500
454,00 s DPH

656,00

ŘEZNÝ KOTOUČ 125 X 1 X 22 MM
Vhodné pro ocel.
Č. výr. 1861162110GP

1800
22,00 s DPH

22,50

ÚHLOVÁ BRUSKA
730 W, max. průměr kotouče 125 mm, lehká a 
kompaktní, ochrana proti přetížení.
Č. výr. G13SR4YGZ

1.56500
1.894,00 s DPH

1.648,00

BRUSNÝ PAPÍR
Zrnitost P 120.
Č. výr. 1861220012

600
8,00 s DPH

9,30

ÚHLOVÁ BRUSKA
800 W, max. průměr kotouče 125 mm, 
tlumený rozběh, kompaktní.
Č. výr. AG800125EK

2.45000
2.965,00 s DPH

2.450,00

Akční ceny i na další 

velikosti

Akční ceny i na další 

provedení Akční ceny i na další 

zrnitosti

Robustní ocelové převody



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 7.3.2022 do 31.5.2022 nebo do vyprodání zásob. 15

DÍLNA
PÁJECÍ LAMPA
Teplota plamene 1800 °C, bezpečné, 
všestranně použitelné.
Č. výr. KE2019

40900
495,00 s DPH

501,00

KLEŠTĚ NA SVAŘOVACÍ DRÁT
Ideální pro čištění vnitřku trysky, 
zastříhávání přebytečného drátu, 
výměnu kontaktního hrotu a trysky.
Č. výr. 041332GYS

70000
847,00 s DPH

856,00

PLYNOVÁ KARTUŠE 190 G
Obsahuje 100% butan.
Č. výr. 1120S1

4000
49,00 s DPH

48,50

SADA NA HOŘÁKY
Vhodné na 250A.
Č. výr. 041233GYS

78500
950,00 s DPH

949,00

INVENTOROVÁ SVÁŘEČKA
Dokonalá dynamika oblouku, inventor řízený 
mikroprocesorem. Přenosná a lehká (4,1 kg), 
zemnící kabel (1,6 m) a držák elektrod (2 m). 
Pro elektrody 1,6 mm až 4,0 mm. 
Č. výr. 030435GYS

5.72900
6.933,00 s DPH

6.705,00

SVÁŘEČSKÉ RUKAVICE
Žáruvzdorné, odolné, pohodlný střih.
Č. výr. KG08001

18500
224,00 s DPH

230,00

SVÁŘEČSKÁ KUKLA LCD VENUS
Ochrana proti UV/IR záření dle DIN 15, 
plně automatická maska.
Č. výr. 064966GYS

1.15900
1.403,00 s DPH

1.375,00

Vhodné na KE2019.

Včetně kukly 064997GYS

Včetně čelenky



16 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

LA45018R - pravé

OSVĚTLENÍ
SADA BEZDRÁTOVÝCH ZADNÍCH SVĚTEL LED
Výkon 44 W, 7pólový konektor, bezdrátový dosah 20 m. Funkce: 
polohové světlo, brzdové světlo, ukazatel směru, osvětlení SPZ.
Č. výr. LA60035

1.61500
1.955,00 s DPH

2.755,00

PRACOVNÍ SVĚTLO LED 8100 LM
Výkon LED 90 W, úhel osvětlení 90°.
Č. výr. LA10083

2.01500
2.439,00 s DPH

2.732,00

VÍCEFUNKČNÍ ZADNÍ SVĚTLO LED
12/24 V. Funkce: zadní světlo, ukazatel směru, 
polohové světlo, brzdové světlo, osvětlení SPZ.

61500
745,00 s DPH

994,00

PRACOVNÍ SVĚTLO LED 3780 LM
Výkon LED 42 W, úhel osvětlení 90°.
Č. výr. LA10028

87500
1.059,00 s DPH

1.474,00

PRACOVNÍ SVĚTLO LED 2760 LM
Výkon LED 36 W, úhel osvětlení 30°.
Č. výr. LA10060

67900
822,00 s DPH

1.729,00

DYNAMICKÉ ZADNÍ SVĚTLO LED
12/24 V, délka kabelu 2 m. Funkce: zadní světlo, 
ukazatel směru, polohové světlo, brzdové světlo, 
osvětlení SPZ. Montážní poloha vlevo, vpravo. 
Odolné vůči nárazu.
Č. výr. LA40053 1.23900

1.500,00 s DPH

2.049,00

LA45018 - levé

Video

Video

Rozptyl do šířky

Rozptyl do šířky

Bodové světlo

Dynamický ukazatel 
směru.

Pro montáž vlevo

Pro montáž vpravo

Dynamický ukazatel 
směru.



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 7.3.2022 do 31.5.2022 nebo do vyprodání zásob. 17

LA45018R - pravé

PRACOVNÍ SVĚTLO LED 2272 LM
Výkon LED 24 W, úhel osvětlení 45°, 16 LED diod, 
průměr 128 mm.
Č. výr. LA10097

75900
919,00 s DPH

1.388,00

LED MAJÁKOVÁ LIŠTA
12/24 V, 30 LED diod, výkon 90 W, 
rozměry 250 x 173 x 47 mm.
Č. výr. LA20007

1.68500
2.039,00 s DPH

3.532,00

PRACOVNÍ SVĚTLO LED 1440 LM
Výkon LED 18 W, úhel osvětlení 90°.
Č. výr. LA10081

43500
527,00 s DPH

592,00

LED MAJÁK
12/24 V, průměr 128 mm. Tři funkce: 
blikání, dvojzáblesk, otáčení.
Č. výr. LA20027

61500
745,00 s DPH

1.014,00

COUVACÍ SVĚTLO LED
Výkon 3 W, rozměry 100 x 80,7 x 30 mm.
Č. výr. LA91262GP

15900
193,00 s DPH

265,00

LED MAJÁK
12 V, průměr 123 mm. Funkce: blikání, 
dvojzáblesk. Výdrž baterie až 6 h.
Č. výr. LA20029

98500
1.192,00 s DPH

1.317,00

SVĚTELNÁ LIŠTA
Výkon 180 W, 60 LED diod, 15300 lm, 805 x 57 mm.
Č. výr. LA10303 1.48800

1.801,00 s DPH

2.297,00

Video

Video

Pracovní či zpětné světlo

Možnost nabíjení.



18 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

PRACOVNÍ OBLEČENÍ

FLEECOVÁ MIKINA NA ZIP S KAPUCÍ
Pohodlný a velmi pružný fleecový materiál. Moderní 
střih, rukávy s otvorem na palec. S klokaní kapsou 
na zip. Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr. KW50112018110

81500
987,00 s DPH

1.071,00
PRACOVNÍ KALHOTY
S reflexními prvky, 
standardně dodáváno 
s páskem, snadno 
nastavitelná délka 
nohavic (6 cm). Kolena i 
okraje kapes vyztužené 
materiálem Cordura. S 
praktickými kapsami, 
včetně kapsy na telefon/
skládací metr a vnitřních 
kapes pro chrániče kolen. 
Velikost S - 5XL.
Č. výr. KW20254500

1.49900
1.814,00 s DPH

1.992,00

PÁNSKÉ STREČOVÉ TRIČKO
Moderní střih a výstřihem ke krku, kulatý límec. 
Velmi pružný a odolný materiál. Gramáž 180 g/m². 
Velikost XS - 4XL.
Č. výr. KW50680220

16900
205,00 s DPH

229,00

KALHOTY S LACLEM
S reflexními prvky, snadno nastavitelná délka 
nohavic (6 cm). Kolena i okraje kapes vyztužené 
materiálem Cordura. S praktickými kapsami, 
včetně kapsy na telefon/skládací metr a 
vnitřních kapes pro chrániče kolen. 
Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr. KW20344500

1.55900
1.887,00 s DPH

2.347,00

BUNDA AIR LAYER
Velmi pohodlná bunda v atraktivním designu z 
měkkého, elastického a nemačkavého materiálu. 
Vysoký límec, dvě boční kapsy na zip. Materiál 
podobný neoprenu. Materiál polyester 65 %, viskóza 
28 %, elastan 7 %. Gramáž materiálu 380 g/m². 
Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr. KW2016016

84900
1.028,00 s DPH

1.276,00

1.37500
1.664,00 s DPH

2.013,00

Vše i v 
olivové 
barvě!

NEOMEZENÁ VOLNOST POHYBU! 
Extra pružný střečový materiál, který je zároveň velmi 
odolný vůči opotřebení!  

4-WAY
STRETCH

PRACOVNÍ BUNDY ORIGINAL
Dokonale padnoucí střih s 
nastavitelným spodním okrajem, 
zapínání na suchý zip na manžetách. 
Dvě náprsní a dvě boční kapsy na 
zip, reflexní prvky na přední i zadní 
straně. Ramena, lokty a dolní část 
zad vyztužené materiálem Cordura. 
Velikost 2XS - 5 XL.
Č. výr. KW20134500



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 1.3.2022 do 31.5.2022 nebo do vyprodání zásob.  19

BUNDA BODKIN
Bunda Bodkin disponuje náprsní kapsou a dalšími 
dvěma hlubokými kapsami na bocích. Horní díl a 
náprsní kapa jsou opatřeny trečovou tkaninou. Tato 
bunda ve třech barevných variantách spojuje pohodlí a 
moderní design. Velikost XS - 4XL.
Č. výr. KW1116900

69900
846,00 s DPH

1.003,00

PRACOVNÍ KALHOTY 
Č. výr. KW102030

71500
866,00 s DPH

837,00

MIKINA MICRO-FLEECE 
Super měkký a chytrý microfleecový pulovr. Odvádí 
vlhkost, je teplý a zároveň prodyšný. Má otvory na palce a 
vysoký krk s ochranou brady. 180 g/m², 100% polyester, 
mikrofleece. Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr. KW1165300010

22500 
273,00 s DPH

278,00

KALHOTY S LACLEM 
Č. výr. KW103030

79900
967,00 s DPH

1.014,00

Na každodenní tvrdou práci z měkké a pohodlné látky. Nejlepší indická bavlna. 
Trojité švy. Velká odolnost proti opotřebení, pevnost a zároveň velká volnost pohybu.  
Odolnost také vůči UV záření, reflexní pruhy. Zip YKK. Možnost prodloužení u kalhot 

o 6 cm. V černé,  modré, červené, zelené a šedé barvě. Klasické provedení - 65 % 
polyester, 35 % bavlna - srážlivost pod 5 %, 280 g/m². Velikost 2XS - 5XL.

PRACOVNÍ BUNDA 
Č. výr. KW101030

74900
907,00 s DPH

849,00

Pásek u kalhot 
v ceně!



20 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

KLOUBOVÉ HŘÍDELE

Kramp partner:

Kramp partner:

KLOUBOVÁ HŘÍDEL GOPART

Délka 1010 mm, 
kříž Ø 22 x 54 mm, 
odpojovací vidlice 1 3/8”Z6, 
přenos výkonu 12 kW/210 Nm.
Č. výr. PTO10Y21T1010GP

1.29500
1.567,00 s DPH

1.835,00

Délka 560 mm, 
kříž Ø 23,8 x 61,3 mm, 
odpojovací vidlice 1 3/8”Z6, 
přenos výkonu 15 kW/265 Nm.
Č. výr. PTO20Y21T560GP

1.15900
1.403,00 s DPH

1.563,00

Délka 710 mm, 
kříž Ø 27 x 74,6 mm, 
odpojovací vidlice 1 3/8”Z6, 
přenos výkonu 26 kW/460 Nm.
Č. výr. PTO40Y21T710GP

1.53500
1.858,00 s DPH

2.074,00

Délka 1010 mm, 
kříž  Ø 30,2 x 79,6 mm, 
odpojovací vidlice 1 3/8”Z6, 
přenos výkonu 35 kW/620 Nm.
Č. výr. PTO50Y21T1010GP

2.29500
2.777,00 s DPH

3.328,00

KLOUBOVÁ HŘÍDEL S VOLNOBĚŽKOU
Délka 860 mm, 
kříž Ø 27 x 74,6 mm, 
odpojovací vidlice 1 3/8”Z6, 
přenos výkonu 26 kW/460 Nm.
Č. výr. PTO40Y21T860ORCGP

2.29900
2.782,00 s DPH

3.623,00

KLOUBOVÁ HŘÍDEL S TŘECÍ SPOJKOU
Délka 1010 mm, 
kříž Ø 30,2 x 91,4 mm, 
odpojovací vidlice 1 3/8”Z6, 
přenos výkonu 47 kW/830 Nm.
Č. výr. PTO60Y21T1010FCGP

3.81500
4.617,00 s DPH

5.966,00

KLOUBOVÁ HŘÍDEL S 
HOMOKINETICKÝCM KLOUBEM

5.17500
6.262,00 s DPH

7.900,00

Délka 1210 mm, kříž 
homokinetického kloubu 
Ø 30 x 100 mm, 
odpojovací vidlice 1 3/8”Z6, 
přenos výkonu 35 kW/620 Nm.
Č. výr. PTO50Y22TWS1210GP

7.24500
8.767,00 s DPH

11.059,00

Délka 1210 mm, 
kříž homokinetického kloubu 
Ø 22 x 61,4/23,8 x 75,7 mm, 
odpojovací vidlice 1 3/8”Z6, 
přenos výkonu 12 kW/210 Nm.
Č. výr. PTO20Y22TWS1210GP

Umožňuje volný doběh 

kroutícího momentu stroje Max. statická únosnost 

spojky 120 daNm


